АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 апреля 2009 г.
пгт. Ревда
№ 134
О разработке муниципальной целевой программы
«Адресная программа поэтапного перехода на отпуск ресурсов (тепловой
энергии, горячей и холодной воды, электрической энергии, газа) потребителям в
соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета
потребления таких ресурсов на территории муниципального образования
городское поселение Ревда Ловозерского района на 2009 - 2011 годы»
Во исполнение Федерального Закона от 21.07.2007 года № 185 - ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищного - коммунального хозяйства», в целях сбережения энергетических и других ресурсов и поэтапного перехода на отпуск ресурсов (тепловой энергии, горячей и холодной воды, электрической энергии, газа) потребителям в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета, в соответствии с Уставом муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района: постановляю:
1. Определить заказчиком муниципальной целевой программы «Адресная программа поэтапного перехода на отпуск ресурсов (тепловой энергии, горячей и холодной воды, электрической энергии, газа) потребителям в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета потребления таких ресурсов на территории муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района на 2009 - 2011 годы» (далее - Программа) Администрацию муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района.
2. Сектору по развитию городского хозяйства Администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района в срок до 01 июля 2009 года разработать проект Программы и представить для утверждения на очередном заседании Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района

А. К. Мамедов